
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų mokiniams ir 

mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas
2023 M. KOVO MĖN.

Eil. 
nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, programos vadovai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Teorinis-praktinis užsiėmimas 
„Neurobika - treniruotė 
smegenims“ 2 ir 3 dalys

Pasvalio lopšelio-
darželio „Eglutė“ 

bendruomenė

Kovo 2, 3 d. Pasvalio lopšelis-darželis 
„Eglutė“

Andromeda Baršauskienė, 
Pasvalio ŠPT logopedė 
(specialioji pedagogė)

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Grupė suformuota

2. Paskaita „Įtraukusis ugdymas. 
Mokinių patirčių ir poreikių 
įvairovė"

Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos 
bendruomenė

Kovo 2 d. 14 
val. 

Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija

Inga Kaulinskienė, Pasvalio r. 
sav. Švietimo pagalbos tarnybos 

specialioji pedagogė 
metodininkė; Ingrida Prakopienė, 

Pasvalio r. sav. Švietimo 
pagalbos tarnybos vyr. logopedė. 

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Dalyvio 

pažyma - 1 Eur.

3. Geografijos mokytojų pasitarimas 
dėl 2023 m. olimpiadų/konkursų 
organizavimo.

Geografijos mokytojai  Kovo 3 d. 
14.30 val. 

Nuotoliniu būdu Jolita Šatienė, geografijos 
mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt 

4. Matematikos mokytojų 
metodinio būrelio pasitarimas dėl 
5-8 kl. mokinių matematikos 
olimpiados organizavimo

Matematikos mokytojai Kovo 6 d. 15 
val.

Nuotoliniu būdu Metodinio būrelio pirmininkė 
Sandra Ranonienė

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt

5. Anglų kalbos mokytojų 
metodinio burelio susirinkimas. 
Darbotvarkė: 1. Pasirengimo 
darbui pagal atnaujintas bendrąsias 
programas aktualijos. Mokymuose 
dalyvaujančios mokytojos I. 
Kučnerienė, A. Barančiukienė, G. 
Kvedarienė. 2. Dėl 6–8 kl. anglų 
kalbos olimpiados, meninio 
skaitymo anglų kalba konkurso. 3. 
Kiti klausimai. 

Anglų kalbos 
mokytojai

Kovo 9 d. 
14.30 val.

Švietimo pagalbos tarnyba, 
Vytauto Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys

Inga Kučnerienė, metodinio 
būrelio pirmininkė

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Registracija www.
semiplius.lt



6. Ilgalaikės programos ,,
Šiuolaikinės pamokos vadyba ir 
aktyvus kiekvieno mokinio 
mokymasis“ I modulis ,,Pamokos 
vadyba meninio ugdymo procese
“

Šalies muzikos ir meno 
mokyklų mokytojai

Kovo 13 d. 10 
val.

Pasvalio muzikos mokykla Richardas Banys ir Pranas 
Kentra, Vilniaus kolegijos 

dėstytojai

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Registracija www.
semiplius.lt  

Dalyvio pažyma - 1 
Eur

7. Socialinių pedagogų metodinė 
diena. Darbotvarkė. 1. Joniškio 
socialinių pedagogių pranešimai. 
2. D. Šienauskienės pranešimas 
„Pagrindiniai penki pojūčiai“ 3. 
R. Kurmilavičienės pranešimas 
„Vaikų, turinčių autizmo spektro 
sutrikimų, ypatingųjų interesų 
raiška“. 

Socialiniai pedagogai Kovo 15 d. 10 
val.

Švietimo pagalbos tarnyba, 
Sodų g. 21, Pasvalys

Zita Asbergaitė, metodinio 
būrelio pirmininkė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Dalyvio 

pažyma - 1 Eur.

8. Ilgalaikės kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
„Ugdomosios veiklos kokybės 
tobulinimo aktualijos atnaujintų 
Bendrųjų programų kontekste" III 
modulis  ,,Vertinimas, 
įsivertinimas ir išmokimo 
stebėjimas pamokoje".                                                  

Pasvalio Svalios 
progimnazijos 
bendruomenė

Kovo 17 d. 9 
val. 

Pasvalio Svalios 
progimnazija

Olivija Saranienė, švietimo 
lyderystės sertifikuota 

konsultantė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Dalyvio 

pažyma - 1 Eur.

9. VIP mokyklų tinklo stažuotė ,,
Pedagogų veiklos galimybės 
plėtojant vaiko individualios 
veiklos (VIP) kultūrą 
mokykloje"                                        

Pasvalio Svalios 
progimnazijos 

bendruomenė, VIP 
mokylų atstovai

Kovo 21-22 d. 
9 val. 

Pasvalio Svalios 
progimnazija

6 VIP mokyklų atstovai Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt Dalyvio 

pažyma - 1 Eur.

10. Psichologų metodinio būrelio 
susirinkimas. Darbotvarkė: 1. D. 
Čeponienės pranešimas ,,Praktiniai 
darbo metodai vaikų ir paauglių 
konsultavime“. 2. Supervizija. 3. 
Kiti klausimai.

Psichologai Kovo 23 d. 10 
val.

Švietimo pagalbos tarnyba, 
Sodų g. 21, Pasvalys

Jolita Stipinienė, metodinio 
būrelio pirmininkė 

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Registracija www.
semiplius.lt 

11. Ilgalaikės kompetencijų 
tobulinimo programos 
„Pasirengimo įtraukiąjam ugdymui 
curriculum“ I modulis „Neįgalus 
vaikas šeimoje ir visuomenėje”

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai

Kovo 24 d. 
12:30 val.

Pasvalio lopšelis-darželis 
„Liepaitė“

Ramūnas Jukna, psichologas, 
lektorius

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt 

Renginio kaina bus 
paskelbta po 

renginio



12. Ilgalaikės programos ,,
Šiuolaikinės pamokos vadyba ir 
aktyvus kiekvieno mokinio 
mokymasis“ II modulis ,,
Pramoginės ir džiazinės muzikos 
kūrinių taikymas fortepijono 
pamokose“

Šalies muzikos ir meno 
mokyklų mokytojai

Kovo 31 d. 10 
val.

Pasvalio muzikos mokykla Pasvalio muzikos mokyklos 
muzikos mokytojų grupė

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Registracija www.
semiplius.lt Dalyvio 

pažyma - 1 Eur

                         OLIMPIADOS, KONKURSAI 2023 m. kovo mėn. ir balandžio 1–15 d. 

Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Kūrybinių darbų paroda „Mano 
širdelė Lietuvai“ 

Priešmokyklinio, 
ikimokyklinio ugdymo  

ir 1-12 kl. mokiniai

2023 m. 
vasario - kovo 

mėn. 

Pasvalio r. ŠPT ir https:
//www.facebook.
com/profile.php?
id=100063404029286

Pasvalio ŠPT specialisčių 
kūrybinė grupė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Parodos nuostatai: 
https://ppt.pasvalys.
lt/mano-sirdele-
lietuvai/?
fbclid=IwAR39X_5
gUJfs_ofu63T7M6d
h0uJTgZG74fDvhB
5SO6-
CDeml52T1zEd_U
q8   Darbai 
pristatomi iki kovo 
1d. Paroda 
eksponuojama nuo 
kovo 5 d. 

2. Respublikinis mokinių rašinio 
konkursas "Mano džiugioji ūgtis"

3-8 kl. mokiniai 2023 m. kovo 
27 d.

Pasvalio Svalios 
progimnazija

Pasvalio Svalios progimnazijos 
kūrybinė grupė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Nuostatai 
pridedami.                                                                   
Rašiniai konkursui 
siunčiami adresu: 
Rašinio konkursui, 
Pasvalio Svalios 
progimnazija, 
Vilniaus g. 46, 
Pasvalys, LT-39177 
arba el. paštu 
svalios.
pav@pasvalys.lt iki  
2023 m. kovo 27 d.

3. Pasvalio rajono ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus mokinių 
paroda-akcija „Myliu Lietuvą!“

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir 
pradinio ugdymo 
vaikai, pedagogai

2023 m. 
vasario- kovo 

mėn.

Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Joniškėlio 
skyrius

Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės gimnazijos 
pagalbos mokiniui specialistų 

kūrybinė grupė

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Nuostatai pridedami



4. Respublikinis bendrojo ugdymo 
įstaigų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo grupių
vaikų ir jų pedagogų STREAM 
kūrybinis projektas – virtuali 
paroda ,,Gandre, gandre, ga-ga-
ga...“

Šalies bendrojo 
ugdymo įstaigų 
ikimokyklinio ir
priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 
ir jų pedagogai

2023 m. kovo 
1-31 d.

Pumpėnų gimnazija Pumpėnų gimnazijos 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos

Metodininkė Gražina 
Sakalsukienė

Nuostatai 
pridedami. Dalyvių 
registracija el. paštu 
pg.darzelis@gmail.
com 

5. Respublikinis ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir pradinio 
ugdymo įstaigų vaikų kūrybinis 
projektas
„Mano šeimos genealoginis medis
“

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir 
pradinio ugdymo 
vaikai, pedagogai

2023 m. kovo - 
gegužės mėn.

Pasvalio Mariaus Katiliškio 
viešoji biblioteka, virtuali 

erdvė

Pasvalio lopšelio-darželio 
„Liepaitė“ pedagogų kūrybinė 

grupė

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Projekto nuostatai 
pridedami

6. 52-asis tarptautinis jaunimo 
epistolinio rašinio konkursas 

Mokiniai iki 15 m. 
amžiaus

2023 m. kovo 
2 d. 15.30 val. 

ŠPT, Vytauto Didžiojo a. 
10-3, Pasvalys

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvių registracija 
https:
//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai ir darbų 
pristatymas el.p. 
dmorkuniene1@gm
ail.com iki 2023 m. 
vasario 23 d. 

7. 13-oji geografijos olimpiada 
„Mano gaublys“

2-12 klasių mokiniai 2023 m. kovo 
7 d.

2-4 klasių 
mokiniai,

2023 m. kovo 
8 d. 9.45 val.

6-8 klasių 
mokiniai, 

2023 m. kovo 
9 d. 9.45 val.   

9-12 klasių 
mokiniai

6-8 kl. olimpiada - Pasvalio 
Svalios progimnazija;             

9-12 kl. Pasvalio Petro 
Vileišio gimnazija.

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

6-12 klasių mokinių 
registracija iki 2023 
m. kovo 2 d. https:
//konkursaippt.test.

kreminis.lm.
lt/konkursai

8. Rajoninis mokinių raštingumo 
konkursas ,,Mažasis diktantas“

5–6 kl. mokiniai 2023 m. kovo 
9 d. 10 val.

Pasvalio Lėvens pagrindinė 
mokykla

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvių registracija 
https:
//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai iki 
2023 m. kovo 6 d. 



9. Rajoninis 2-4 kl. mokinių 
dailyraščio konkursas ,,O rašto tas 
grožis“

2-4 kl. mokiniai 2023 m. kovo 
7 d. 13 val.

Pasvalio Mariaus Katiliškio 
viešoji biblioteka 

Lijana Markevičienė, Pasvalio 
Mariaus Katiliškio viešosios 

bibliotekos Vartotojų 
aptarnavimo centro vyriausioji 

bibliotekininkė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Mokinių darbai 
pristatomi iki 
vasario 28 d. į 
Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešosios 
bibliotekos Vaikų 
erdvę. Nuostatai 
pridedami.

10. 71-oji Lietuvos 5-8 klasių mokinių 
matematikos olimpiada 

5-8 klasių mokiniai 2023 m. kovo 
14 d. 9 val.

Pasvalio Lėvens pagrindinė 
mokykla

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Dalyvių registracija 
iki 2023 m. kovo 7 
d. https:
//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai

11. Tarptautinis matematikos 
konkursas KENGŪRA Lietuvoje

Visų klasių mokiniai 2023 m. kovo 
16 d.

Mokyklos Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

12. Lietuvos mokinių technologijų 
olimpiada.  Tema - „Kūrybos 
virusas - 2023“

7-12 kl. mokiniai 2023 m. kovo 
17 d. 9 val.

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Dalyvių registracija 
iki 2023 m. kovo 9 
d. https:
//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai 
Registruojant dalyvį 
būtina nurodyti 
kokios technologijų 
krypties darbą jis 
pristatys

13. 35-oji Lietuvos mokinių
geografijos olimpiada 

9-12 kl. mokiniai 2023 m. kovo 
21 d. Laikas 

bus 
tikslinamas

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Iki 2023 m. kovo 14 
d. https:

//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai/

14. Pradinių klasių mokinių jaunųjų 
literatų konkursas „Kai plunksna 
prabyla“

1-4 kl. mokiniai 2023 m. kovo 
22 d. 9 val.

Pasvalio krašto muziejus Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Dalyvių registracija 
iki 2023 m. kovo 8 
d. https:
//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai



15. 16-osios Lietuvos mokinių 5-8 
klasių biologijos olimpiados 
rajono etapas

5-8 klasių bendrojo 
ugdymo mokyklų 

mokiniai

2023 m. kovo 
24 d. 10 val. 5-

6 klasių 
mokiniai; 12 

val. 7-8 klasių 
mokiniai

Nuotoliniu būdu Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Dalyvių registracija 
iki 2023 m. iki kovo 
1 d. https:
//konkursaippt.test.
kreminis.lm.
lt/konkursai 
Dalyvių informacija 
lentelėje Excel 
formatu pateikiama 
el.p. 
ingadukne@gmail.
com   

16. Anglų kalbos oratorinio meno 
konkursas  „PUBLIC SPEAKING 
COMPETITION 2023“

1–4 gimn. kl. mokiniai 2023 m. kovo 
29 d. 10 val.

Pasvalio Petro Vileišio 
gimnazija

Inga Kučnerienė, anglų kalbos 
metodinio būrelio pirmininkė ir 

konkurso organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo komisija 

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvių registracija 
iki 2023 m. iki kovo 
1 d. el.p. 
kucnere@gmail.
com, nurodant 
gimnazijos 
pavadinimą, 
konkurse 
dalyvaujančio 
mokinio(-ės) vardą, 
pavardę, klasę, jį/ją 
rengusio mokytojo 
vardą, pavardę

17. XXI Nacionalinis mokinių Č. 
Kudabos geografijos konkursas

6-12 kl. mokiniai 2023 m. 
balandžio 1 d. 

Vilniaus universiteto 
Geomokslų institutas, M. K. 
Čiurlionio g. 21/27, Vilnius

Jolita Šatienė, geografijos 
mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

2023 m. vasario 1 d. 
- kovo 1 d. 
registracija 

svetainėje www.lgd.
lt

18. Lietuvos pradinukų (3-4 kl.) 
matematikos olimpiados rajono 
etapas

3-4 pradinių klasių 
mokiniai

Balandžio 6 d. 
11 val.

Pasvalio Lėvens pagrindinė 
mokykla

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

3-4 klasių mokinių 
registracija iki kovo 

31 d. https:
//konkursaippt.test.

kreminis.lm.
lt/konkursai/ 

19. Pasvalio rajono ugdymo įstaigų 
priešmokyklinių grupių viktorina 
„MOKAUSI BŪTI SAUGUS“

Priešmokyklinių grupių 
vaikai

2023 m. 
balandžio 20 d.

Pasvalio lopšelis-0darželis 
„Eglutė“

Pasvalio lopšelio-darželio 
„Eglutė“ pedagogė Živilė 

Rapkevičienė

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Dalyvių registracija 
el. paštu 
mokausibutisaugus
@gmail.com iki 
2023 m. kovo 31 d. 
Viktorinos nuostatai 
pridedami



20. Respublikinis projektas ,,Žaidimų 
katalogo garsams diferencijuoti“

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ugdymo 
mokytojai, pagalbos 
mokiniui specialistai

2023 m. kovo 
mėn. - 

didaktinių 
žaidimų, 
tinkamų 

spausdinimui,  
kūrimas. 2023 
m. balandžio 

1–17 d. 
katalogo 

parengimas 

Pumpėnų gimnazija, Pasvalio 
Lėvens pagrindinė mokykla, 

Pasvalio l / d ,,Eglutė“

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

El. p. 
zaidimukatalogas20
23@gmail.com 
siųsti didaktinio 
žaidimo garsams 
diferencijuoti 
nuotrauką JPG 
formatu, žaidimo 
Word variantą, 
parengtą 
spausdinimui, 
projekto dalyvio 
anketą (Priedas Nr. 
1), iki 2023 m. kovo 
31 d. Nuostatai 
pridedami.

21. Respublikinis kūrybinis konkursas 
,,Seną skrynią pravėrus“

1–10 kl. mokiniams, 
turintiems specialiųjų 
ugdymosi poreikių

2023 m. kovo 
6 – balandžio 

28 d. 

Vaškų gimnazija Kristina Prakopienė, Vaškų 
gimnazijos specialioji pedagogė, 

logopedė

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Darbus dalyvio 
anketą (1 priedas) 
siųsti el.p. 
kristute123@gmail.
com Nuostatai 
pridedami


